[image: image1.png]

	Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2011

                                                                                             № 133-п

пгт. Пойковский

Об утверждении перечня муниципального имущества,
предоставляемого во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007                 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 19.12.2009 № 121 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обязательному официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения

       А.Н. Виноградов
Приложение
к постановлению Администрации городского поселения Пойковский
от 04.10.2011 № 133-п
Перечень

муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Наимено-вание иму-щества
	Доля недвижимого имущества
	Для движимого имущества (год ввода, инвентарный номер, балансовая стоимость, руб. и др.)
	Арендатор
	Срок действия договора аренды

	адрес
	Пло-щадь

(кв.м.)

	1
	Катер «Зарница»
	пгт. Пойковский, на территории КПК «Югра»
	61
	31.12.1997, Инвентарный № 01010770, 113 546 руб.

	ООО «Араз»
	Не более 5 лет